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Sites Karstiques
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Calcaire du Carbonifére sous couverture
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Schiste et caleaire argileux SVP du Famennien
Poudingue du Pemien
B912a
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B&14d Galeries
— Faille
Description du tragage
B83da Circulation d'2au scuterraine hy pothétique (pas de tragage)
Circulation d'eau souterraine vérifiée par tracage
j- ] sites karstiques > 30m en surface
Type de phénoméns
0O Abri-sous-roche
& Cavite
W Doline-Dépression
M Dépression paléckarstique
@ Perte-Chantoir
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& Fuits naturs!
@ Résurgence-Exsurgence
@ Divers

Zones de consultation de la DRIGM

B696c
B7a8f

B725b

B793b

B912a

B795a

B814d
B&03a

G239

B&34a

G270b

G269g

Dossier: 24-01-6297/003

Document: DC a la carte - WALFRA - DC
Cartes: 18/06/2025 - 1t97jerflen64kv159ex4pbsks6dyglclvd83yoq



Avenue du Bourgmestre Jean Materne 111, 5100 Jambes

Etat des sols (BD

ES)

19

) . Parcelle de nature indicative
nie . . .
. Parcelle necessitant des demarches

Substances
DConcession de mines de houille
DConc&ssion de mines metaligues
DConcession de mines de fer

Concession de mines d'or
DConcession de mines de schistes aluniféres
DConcession de mines de graphite

DConcession de mines de lignite

B696c
B788f
B725b
B793b
B912a
B795a
B814d
B803a
G239
- B#34a
62699
Concessions minieres
- &, B749 B751p
B747 °
3
o
= B793b
B825h
v B912a
v
.
RS
99
101
103
105
107
B814d
117
-]
116 o~
2
B813a =
G239
118
G268a 119 ’
120
121

G270b

E Réservoir souterain de stockage de gaz naturel

Dossier: 24-01-6297/003

Document: DC a la carte - WALFRA - DC

Cartes: 18/06/2025 - 1t97jerflen64kv159ex4pbsks6dyglclvd83yoq



Avenue du Bourgmestre Jean Materne 111, 5100 Jambes

20

Eau

10
: "l 120
I RE

& £ onTrETE
y VAMUR 1

Code combinant le type et la valeur de TAléa

: Aléa faible par débordement

: Aléa moyen par débordement

s Aléa dleve par débordement

. Aléafaible parruissellement

s Aléa mayen par ruissellzment

: Aléadleve parruissellement

: Aléafaible par débordement & ruisselliement
: Aléamaoyen par débordement & ruissellement
s Aléadleve par débordement & ruisssllement
CODEALEA

Alga trés faible

Aléa faible

Alda moyen

Alga glevé

Zones inondables (2021)

Planche 1/40 000

Planche 1/10 000

Hauteur d'eau indéterminés

Hauteur d'sau entre 0t 03 m
Hauteur d'eau entre 0 et 0,3 m avec vilesse supérieurs a 1m's
. Hauteur d'eau entre 0,3 et 13 m
. Hauteur d'sau enfre 0,3 2t 1,3 m avec vitesse supérisurz & 1m's
. Hauteur d'zau supérieurs 3 1,3 m
. Hauteur d'zau supérisurs & 1,3 m avec vitesse supéricure a 1Tmi's
3 M pébit de pointe faible

nie [l D<ot ce peinte moyen
SlES Wl o:oit de pointe Sleve
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Zones inondees (2021)
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Captages en eaux de surface

B7a8f
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B&03a

B&34a

¥ Captages pour lesquels il n'existe pas de zone de prévention

Captages en eaux souterraines

B696c
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G269g
B696c
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B814d
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G270b
G269g
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Svention arétée

ention forfaitaire

4 Captages pour lesquels il n'existe pas de zone de prevention
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Plan d’Assainissement par Sous-bassin Hydrographique (PASH)
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Lszainissement colledhf
Collactif | Colledif (RAC),<Mull=
Caollectil hors zone ursanisable
Azsainiszement autonome
Ay tonomne | Astonome (R <Ml
Azsainiszement transitoire
Transitaire
Collectewr s gravitaires
== Cillectelr gravitaire - Exigtant Jocalisstion wénfigée]
= « Collectewr gravitaire - Existant (achématique, localisation & vérifier)
== Colectewr gravitaire - En construction
== Collecterr gravitaire - Exigtence & wétifier auprés commune
Collecterrs 0us pression
P Collectewr sous pression - Existant Jocalisation werifiee)
P- Collectewr sous pression - Exigant Jocalisstion & wérifien
P Collectewr sous pression - En construction
= Collectelr snus pression - Exisence & vérifier suprés commung
Tupe de systéme
Stridement eaux ustes
Strictement eaux daires
Unitaire [Eaux uzées et daires)
Egjout gravitaire
Egout gravitaire - Exigtant Qocalisation vérifide)
Egout grawitaire - Existant (schématioue, localization & werifier]
Egout grawitaire - En construction
Egout granvitaire - Existence & wénfier auprés oom mune
Egout sous pression
== Egout sous pression - Exigtant Jocalisstion waHfiée)
== Egout sous pression - Existant (schématique, localisstion & varfier]
== Egout sous pression - En cohstruction
b= Egout sous pression - Exidence & wérifier suprés commune
SP assainissement

4 Existant
4 En construdion

A Avrédiser
SP démergement

Publigues

Existant

Er construdtion

A rédizer

o> A A W

A dédazmer

Hors i & lanie
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Axes de ruissellement concentré et données associées (LIDAXES)
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B725b

B912a

B814d

G239

G270b

G269g

B793b

B795a

B&03a

B7a8f

Les cours d'eau non classés
Cours d'gau non classés
Cours d'eau dont la catégorie n'est pas definie
Les cours d'eau non navigables
3 éme catégorie décrits a latlas
3 éme catégorie non décrits 4 'atlas
Les cours d'eau non navigables

— 2 éme catégorie décrits a latlas

= - 2 éme catégorie non décritz al'atlas
Les cours d'=au non navigables

— 1 &re catégorie décrits & l'atlas

= - 1 ére catégorie non décrits a I'atlas
Les woies navigables

== Cours d'eau navigables

]

3-10ha

—10-20 ha

B&34a

— 20-50 ha
—50-10{0 ha

— =100 ha
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Nature

Arbres et haies remarquables (AHREM)
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BT725b

B912a

B814d

G239

G270b

G269g

B696c

BT725b

B912a

B814d

G239

G270b

G269g

B793b

B795a

B&03a

B788f

TPt
= Site
TYFE
Zone de haie
TYPE

— Haie

Bi3da

= = Alignement d'arbres
TYPE

@ Arbre non localise

& Arbre

& Groupe darbres

Natura 2000

B793b

B795a

B&D3a

B788f

Unités de gestion de bass
DUG 01 : milieux aquatiques
[Jusoz:
[[Jusos:
[[usos:

milieux cuverts pricritaires
prainies d'habitats d'espéces
bandes extensives

[ Jusos:
Pucos

Bi3da

Pucio
[Cueii:

praines de liaison

: foréts prioritaires
[Jusor:
[ucos:
Pucos:

: foréts non indigénes de liaison

foréts prioritaires alluviales
foréts indigénes de grand intérét biclogique
foréts habitat d'espéces

temes de cultures et 2léments anthropigues

Linités de gestion temporaires

[ucTem
PucTem
[JucTem

p 01 : zones sous statut de protection
p 02 :zones a gestion publique
p 03 fordts indigénes 4 statut temporaire
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Loi sur le contrat d’ assurance terrestre
\.\

ﬁ ;’.Zu'ﬂérisqle[znn&eddéaélevé}msh’dt&s
-l zcnes 2 rsque (zones daléa dlevé) inchangses
.Zu&sérisqje[zurﬂddéaélevé}q’tﬂté&s

-2: sols humides

-1: sols frais

0 sols frais

1: sols mésiques

2 sols mésiques

3 sols plutdt secs

4 sols secs

5 sols xérigues

-1RHA: régime hydrique atternatif
-2RHA: régime hydrique alternatif
-3RHA: régime hydrigue alternatit
Niveaux rophiques

-3: sols hyper-digotrophes

-2: sols oligotrophes
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Conservation de la nature

B696c
Braaf
B725b
B793b
B912a
e 3 Site
B814d Conservaticn de la Nature
BB03a OJ Farcs naturels
Conservation de la Mature
G239 71 Zones humides dintérét biclogique
Conservation de la Nature
%] Réserves naturslles agrésss
G270b B834a Conservation de la Mature
L% Réserves naturslles domaniales
Conservation de la Nature
O Réserves forestiéres
G269g }
Conservation de la Nature
[T Cavités soutsraines dintérét scientifique
Peste porcine africaine
B696c
Braaf
B725b
B793b
B912a
B795a
Bé14d
B&03a
G239
E3T70D B834a
Type de zones
G269g

. DZDne de surveillance
¥ DZLTI& d'cbsarvation
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Parcellaire agricole anonyme 2019 (SIGEC)

B793b

B795a

B&03a

B7a8f

B&34a

Catégories de cultures

Autres utilizations

Cérdales =t azsimilés

Cultures horticoles et maraichéres
Fruits & cogue

Dléagineux

Flantzs afipres

. Pommes de tere

Production fouragéns

Parcellaire agricole anonyme 2022 (SIGEC)

B696c
B725b
B912a
B814d
G239
G270b
G269g
B696c
B725b
B912a
B814d
G239
G270b
G269g

B793b

B795a

B&03a

B7a8f

B&34a

Catégories de cultures

Autres utilizations

Cérdales =t azsimilés

Cultures horticoles et maraichéres
Fruits & cogue

Dléagineux

Flantzs afipres

Pommes de temre

Production fouragéns
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Droit de préeemption

Communes préemptables

B696c
B725b
B912a
B814d
G239
G270b

B7a8f

B793b

B795a

BE&03a

B834a

Prézmption, Senvice
Droitde préemgption,
|— Droitde préemgption,
Droit de préemgption,

extérisur
Service extérieur de Mons
Service extérieur de Libramont

Servics extérisur de Huy

Pas de droit de préemption

Périmétre d’application d’'un droit de préemption

G269g

B696c
B725b
B912a
B814d
G239
G270b
G269g

B788f

B793b

B795a

BE&03a

B834a
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Patrimoine immobilier

Patrimoine biens en liste de sauvegarde

B793b

B795a

B&03a

B788f

Bi3da

Patrimoine biens exceptionnels

B696C
B725b
B912a
B814d
G239
G270b
G269g
B696C
B725b
B912a
B814d
G239
G270b
G269g

B793b

B795a

B&D3a

B788f

Bi3da
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Patrimoine biens mondiaux

B696c

B725b

B912a

B814d

G239

G270b

G269g

B793b

B795a

B&03a

B7a8f

B&34a

Patrimoine biens classés et zones de protection

B696c

B725b

B912a

B814d

G239

G270b

G269g

B793b

B795a

B&03a

B7a8f

B&34a
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Carte archéologique

Ig!gzilll
allonie

Inventaire du patrimoine immobilier culturel (IPIC)

¥ &Vl .\&595: ) \\\\\\\\ -
//';/; 725|>/ \\\\ \\\}/\\\\\
Ve Y

B793b

// . /, y
\3AQ\ B795a

, / :1“,‘/ le‘t’::} :
@

Maturs
A Monument (pastilé)
@ Ensemble (pastie)
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Cartes historiques

(/2690
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Autres cartes

Réseau routier régional et bornes associées
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